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Angående gräv- och schaktarbete i etapp 4 
 

SEOM har nu påbörjat arbetena för att förbättra och utöka ledningar och rör för vatten och 

avlopp (VA) i Edsberg och Väsjöområdet. Detta brev går ut till dig som bor närmst 

ledningsarbetena för att kunna hålla dig uppdaterad om vad som händer just för stunden i 

projektet. 

 

Ett byggstängsel är uppsatt och innanför detta byggstängsel kommer byggstaket försedd 

med bullerdämpning att monteras på så kallade GP-link, betongelement. Höjden på 

byggstaket kommer vara ca 2,5 meter högt. Parallellt med montaget av byggstaketet 

håller projektet på att bygga upp byggvägar så att maskinerna inom arbetsområdet kan ta 

sig fram längs ledningssträckan. 

 

Under förra veckan, v 35, påbörjade man att fälla träd och buskar. Riset från träden och 

buskarna kommer att flisas upp och köras till återvinningsstationen. Riset flisas för att 

skapa mindre utrymme vid borttransporten och på så vis kan vi minska antalet 

byggtransporter. Det bullerdämpande byggstaket ska vara på plats innan flisningen 

påbörjas då det kan genererar ett högre ljud. 

 

Fällda träd och buskar kommer efter ledningsarbetets slut att återställas med nya träd och 

buskar. Arterna för träden och buskarna närmast era fastighetsgränser är valda med 

hänsyn till att de ska etablera sig snabbt och skapa den avskärmning och det insynsskydd 

som tidigare fanns innan arbetet påbörjades. För placering av nya träd och buskar se 

illustrationsplanerna.  

 

Arbetsmomentet som påbörjas härnäst efter ovan beskrivna förberedande arbeten 

kommer att vara schaktning för omläggning av befintliga fjärrvärmeledningar väster om er 

fastighet. Fjärrvärmearbeten utförs inom det orangemarkerade området på bilden under. 
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Figur 1, Inom det orangefärgade området kommer arbete med omläggning av befintlig fjärrvärme att ske. 
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Mer detaljerad information om respektive etapp uppdateras löpande på webben: 
 

Etapp 3 – Dammar i parken    Etapp 4 – förbi Gärdesskolan  

    

    
 
 
 
 

 

Presentationen från informationsmötet 2024-08-29 och svar på uppkomna frågor under 
informationsmötet planeras att uppdateras på webben under v. 36. 

  

Har du frågor är du välkommen att kontakta SEOM:s kundtjänst via e-post 
kundtjanst@seom.se dygnet runt. 
 

Med vänliga hälsningar 

SEOM 
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